INDICATORE DI PROCESSO MULTIFUNZIONE A2X
MULTIFUNCTION PROCESS INDICATOR A2X
Data Sheet
A2X-01
Pagina 1 di 2
VALCOM srl – Via Gramsci, 1 -  26827 Terranova P. (LO) – ITALY
Ph. +39 0377 911066  - Fax +39 0377 919156 -  http:// www.valcom.it - mailto://tech@valcom.it Mod.DS01-Rev. 2
Indicatore di processo multifunzione a microprocessore

VALCOM srl – Via Gramsci, 1 -  26827 Terranova P. (LO) – ITALY
Ph. +39 0377 911066  - Fax +39 0377 919156 -  http:// www.valcom.it - mailto://tech@valcom.it Mod.DS01-Rev. 2
CODICE PER ORDINAZIONE ORDERING CODE
DESCRIZIONE CODICE
ALIMENTAZIONE
- 110 V ac 0
- 220 V ac 1
- 24 V ac 2
- 24 V dc 3
- 24 V dc isolata 3a
VERSIONE
- Solo indicatore 0
- 2 uscite relè 2
- 4 uscite relè 4
- 6 uscite statiche NPN 6
OPZIONI
- Uscita analogica 4-20 mA (0-10V) T
- Porta seriale RS232 R
- Porta seriale RS485 RS422 R485
- Modbus R2
- Uscita binaria parallela PNP (solo vers.0) BB
- Uscita binaria parallela NPN (solo vers.0) BBN
- Uscita sequenza ISA A (solo vers. 2 / 4) ISA
- Linearizzazione L
- Speciale Z99
Esempio : Indicatore di processo: alimentazione 220Vac, 2 soglie di allarme, uscita analogica e linearizzazione: Codice= A2X 1 2 TL
Example: Process indicator:  power supply 220Vac, 2 alarm thresholds analog output and linearization: Code= A2X 1 2 TL
* Con riserva di variazioni tecniche/Technical changes reserved
CODE DESCRIPTION
 POWER SUPPLY
0 - 110 V ac
1 - 220 V ac
2 - 24 V ac
3 - 24 V dc
3a - 24 V dc insulated
 VERSION
0 - Indicator only
2 - 2 relay outputs
4 - 4 relay outputs
6 - 6 static outputs NPN
 OPTIONS
T - Analog output 4-20 mA (0-10 V)
R - Serial port RS232
R485 - Serial port RS485 RS422
R2 - Modbus
BB - Binary output PNP (only vers.0)
BBN - Binary output NPN (only vers.0)
ISA - Output ISA A sequence (only vers. 2 / 4)
L - Linearization
Z99 - Special
A2X
Rev Data Descrizione Red. Cont. App.
0 04.07.2001 Emissione SG GP EV
1 03.02.2003 Aggiornamento modello IB ZB EV
2 23.12.2003 Aggiunte dimensioni IB RS EV
CARATTERISTICHE PRINCIPALI
- Contenitore da pannello - dimensioni frontali 96x48 (DIN)